Prefeitura Municipal
de Pouso Alegre
Fiscalização de Posturas

Renan
Ofício 092/2020

VEREADOR ARLINDO MOTTA PAES

Au. São Francisco, 320, Primavera

Pouso Alegre, MG, CEP 37.552-030

Assunto: Resposta referente à Indicação 731/2020

Prezado Vereador,

Em atenção à Indicação 731/2020, sirv

à notificação de calçada na Rua Flavio Cruz Maia,

Departamento de Fiscalização de Obras.

Apres

Atenciosamente,

Í

Gerente do iscoizaçãodePostasMat: 16

Secretaria de

Planejamento Urbano
e Meio Ambiente

Pouso Alegre, 18 de junho de 2020.

o-me do presente para informar que a demanda referente
nº80, Bairro São Cristovão Ill, foi encaminhada para O

ara quaisqueresclarecimentos.

“pousoAlegre IMG)- CEP:37.550-036